关于召开产教融合背景下高职高专期刊发展论坛
暨2018学术年会的通知

为了认真学习贯彻十九大精神，深刻领会习近平新时代中国特色社会主义思想，更好地做好高职高专学报的编辑出版工作和编辑队伍建设，服务地方经济和高校的发展，根据中国高校科技期刊研究会高职高专期刊专业委员会2018年度工作计划，并征得中国高校科技期刊研究会常务理事会议同意，决定在河南信阳召开产教融合背景下高职高专期刊发展论坛暨2018学术年会。现将有关事项通知如下。
一、 会议主题
新时代产教融合背景下高职高专期刊发展
二、会议内容
1.学术报告。
2.学习学术期刊编辑出版的有关政策。
3.编辑学研究选题与写作互动式讨论。
4.2018年各级各类学会、协会、研究会课题申报、评优、学术活动与培训信息通报
（1）中国高校科技期刊研究会2018年度高校杰出•百佳•优秀科技期刊遴选方案。
（2）中国高校科技期刊研究会2018年科技期刊学研究优秀论著评选方案。
三、会议时间及地点
会议时间：2018年5月16—18日（5月16日报到）。
会议地点：河南省信阳市 信阳职业技术学院开元大酒店
报到地址：河南省信阳市羊山新区24大街 信阳职业技术学院（校园内开元大酒店）。
四、会务须知
会务费880元/人。确定参会的编辑同仁须事先将会务费转账至中国高校科技期刊研究会，由中国高校科技期刊研究会统一开具会务费票据。开户行：中国农业银行北京市海淀东区支行；开户行号：103100025059；户名：中国高校科技期刊研究会；账号：11250501040011052。
注意事项：银行转账或邮局汇款后请及时告知中国高校期刊研究会秘书处（cujs@ustb.edu.cn），内容包括：交费日期，高职高专期刊专业委员会2018年年会会务费，开具发票的抬头、税号，发票的邮寄地址，联系人及电话等信息。交款截止日期为4月20日，完成转账后请电话告知本次会议工作组（0376-6280649）。
会议期间食宿费用自理。
本次会议由信阳职业技术学院承办。
[bookmark: _GoBack]请参会代表于2018年4月20日前将会议回执分别发至指定邮箱。
附件1：会议回执     附件2：交通路线

中国高校科技期刊研究会
                         2018年3月28日

附件1:
会 议 回 执
	单位名称

	通讯地址

	邮编

	姓名
	职务/职称
	性别
	手机
	电话
	QQ或邮箱

	住宿预订
	□双人标准间        □单人间

联系人：张廷远   杨琦
电话：0376-6280649       邮箱:xyzyxb2008@sina.com

附件2：交通路线
自驾路线：自信阳南、北过来，可由京港澳高速或大广高速转沪陕高速至信阳新区口下，沿信阳羊山新区24大街由北至南到信阳职业技术学院西门即可。
高铁路线：乘高铁至信阳东站下车，打出租车到信阳职业技术学院西门（约20元）。